APROVADO (A)NA SESSÃO N°
DEPS7Phier'JORajíSàaE
VOTOS CONTRA

MESA DA C.M.IPAPS--  jO  i2.9"
r

PRESIDENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 364 / 2025.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Esmo. Sr. Prefeito Municipal — MARIO CESAR BARRETO AZEVEDO,

juntamente com o secretário de infraestrutura. Esmo. Sr. William Ferreira

Campos, solicitar a reforma e ampliação com construção de quiosques na

praça situada no Povoado Salgadinho. A presente solicitação se justificar a

existência de aporte financeiro através de emendas impositivas para custeio da

presente obra.

Sala das Sessões, em 11 de março de 2025.

Yis272-- 	jon,b_

José Abel Souza
- Vereador.

frrESTO O RECHNENT3 FUT. tf 75-G ,
t; EM 4,21._____Q3 	de 2E-b-s:

RESIDENTE

O O tCEBMENTO PROT.

03 	de 20025-

v,

José Abel Souza
- Vereador -

j  APROVADO (A)NA SESSÃO N°  24 c?-5
rãS— i  03 45-POR
VOTOS CONTRA

MESA DA 	QS" i 03 /2.5-

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 370  / 2025.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — MARIO CESAR BARRETO AZEVEDO,

juntamente com o secretário de infraestrutura, William Ferreira Campos,

solicitando o serviço de terraplanagem e asfaltamento do Povoado Sítio do

Tara até o Povoado Riacho.

Sala das Sessões, em 11 de março de 2025.

MOS CONTRA

MESA DA C.M./PA.  C95-  D3 A5
anta

PRESIDENTE

José Abel Souza
-Vereador -

O F+2CTEEMENTO PROT. tf.£‘4,
05 	de 20JS.-

,nninLs:tsoi.V!".t

ngLIO,3  e5-PORtg-

,UniADO (A)NA SESSÃO ff  („2 R-g

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 372  / 2025.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — MARIO CESAR BARRETO AZEVEDO,

juntamente com o secretário de infraestrutura. Exmo. Sr. William Ferreira

Campos, solicitar a ampliação da rede de esgoto do Povoado Riacho. Que irá

beneficiar sete famílias que moram na localidade após o colégio Jovino de

carvalho.

Sala das Sessões, em 11 de março de 2025.

PRESIDENTE

PROVADO (A) MA SESSÃO Na
Dr.U5./03 /25POR

i
j l V3703 CONTRA_ -----

MESA DA C.M./PA.D2.3 1_93 / Z.5--.

i

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 416 / 2025.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — MÁRIO CESAR BARRETO AZEVEDO,

juntamente com a secretária de serviço público, JULIANA SANTOS GUEDES

TENÕRIO, solicitar a limpeza, capinação e retirada de entulhos da rua

salinas no Bairro Moxob5.

Sala das Sessões, em 14 de março de 2025.

,7752)-2-f

José Abel Souza
- Vereador -

L1zTO O RECEBIMENTO PROT. N°532

EMfljj  03 	de 20 25

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004